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Dokładki Progów Mercedes CL-Class C215

Cena 710,12 zł

Dostępność Niedostępne - spytaj o czas realizacji

Numer katalogowy mt_147363

Kod producenta ME-CL-215-SD1T

Producent Maxton Design

Opis produktu

Dokładki Progów Mercedes CL-Class C215
Pasuje do: Mercedes CL-Class C215 1999–2006

Jeśli chcesz całkowicie odmienić wygląd swojego samochodu i wyeksponować jego walory wizualne, wyroby marki Maxton
Design z pewnością przypadną Ci do gustu. Firma jest jedną z wiodących w Europie, a jej produkty znane są miłośnikom
tuningu na całym świecie. Oferta marki składa się przede wszystkim ze świetnej jakości dokładek progów, spoilerów,
splitterów, dyfuzorów czy zderzaków. Wszystkie te produkty tworzone są z najlepszych materiałów, dostarczanych przez
uznanych dostawców. Do wyposażenia Mercedesa Klasy CL C215 zaprojektowano m.in. estetyczne dokładki progów. Elementy
mają ciekawy design i zostały pokryte specjalną warstwą chroniącą przed szkodliwym wpływem promieni UV.Dlaczego warto
zainwestować w dokładki progów do Mercedesa Klasy CL C215?

są odporne na wilgoć
posiadają certyfikat TUV MATERIALGUTACHTEN
są gotowe do użytku
występują w różnych wersjach wykończenia powierzchni
mają zabezpieczenie UV

Dokładki progów do Mercedesa Klasy CL C215 pomogą odświeżyć dotychczasowy wygląd pojazdu. Elementy optycznie obniżą
nadwozie, przez co samochód nabierze zupełnie nowego, sportowego charakteru. Elementy łączą produkty tuningowe
zamontowane w przedniej i tylnej części samochodu. W ten sposób całość stanie się jednolita stylistycznie, podkreślając tym
samym piękną sylwetkę pojazdu. Dokładki występują w trzech wersjach wykończenia powierzchni - teksturowanej,
połyskującej i carbonowej. Producent proponuje do nich także taśmę ozdobną w kolorze czerwonym albo białym.Do wyrobu
dokładek progów do Mercedesa Klasy CL C215 wykorzystano ABS. Tworzywo wyróżnia się wytrzymałością, elastycznością i
odpornością na uszkodzenia. Materiał uzyskał certyfikat TUV, potwierdzający jego wysoką jakość. ABS doskonale sprawdza się
w produkcji części tuningu oraz elementów podstawowego wyposażenia samochodów. Dokładki progów od Maxton Design
dostarczane są wraz z instrukcją i zestawem montażowym. Przed instalacją zaleca się przymierzenie produktów do
samochodu i sprawdzenie ich dopasowania.
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